1

开展沿街商铺生活垃圾清运工作的合同

合同统一编号： 11N00245792820234202

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市浦东新区人民政府花木街道

办事处

乙方：上海浦发环境服务有限公司

地址：上海市浦东新区玉兰路 218 号 地址：

邮政编码： 邮政编码：201204

电话：13816222710 电话：50910001

传真： 传真：

联系人：周丽萍 联系人：张岷

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见磋商文件和投标文件。

2. 项目名称、合同价格、服务地点和服务期限

2．1 本项目名称：开展沿街商铺生活垃圾清运工作

本合同价格为元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点

2

浦东新区花木街道

2．3 服务期限

本服务的服务期限：。

本项目合同价所涵盖服务期为 2023 年 8 月 1 日-2024 年 7 月 31 日（本次招标工作完

成前由原服务单位继续履行服务，如本次中标人非原服务单位，在此期间所产生的服务费，

待项目招标完成后由中标人按中标价折算支付给原服务单位相应的服务费用，费用按中标总

价/365*原单位服务天数计算）

1 定义

（1）“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所

有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

（2）“委托方”(以下简称甲方)系指采购人

（3）“受委托方”(以下简称乙方)系指成交供应商。

（4）“项目”系指本项目磋商文件规定的服务事项。

（5）“天”指日历天数。

2 合同文件的优先次序

组成合同的各个文件应该认为是一个整体，彼此相互解释、相互补充，如果出现含糊不

清或相互矛盾的情况，除非合同另有规定，组成合同的几个文件的优先支配地位应依次如下：

（1）合同协议书

（2）响应文件及其附件（此附件指乙方在评审期间和合同谈判过程中递交，并经甲方

同意的对有关问题的补充资料和澄清文件等）

（3）服务的规范和要求

（4）中标（成交）通知书

3 权利和义务

3．1 甲方的权利与义务

3．2 乙方的权利与义务

4 价格与支付

本合同价格为 2989896 元整（贰佰玖拾捌万玖仟捌佰玖拾陆元整）。

本合同以人民币支付。

一次性支付

支付方式：经费拨付遵循“先服务、经考评、再付款”原则，甲方对乙方的服务进行考

评，无特殊情况的，每季度支付一次经费，如有特殊情况可做相应调整。

3

注：对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到发票后 30 日内将资金支付到合

同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款，不得将采购文

件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件，若甲方逾期支付资金，乙方可依法追究甲

方相应的违约责任。

5 违约责任

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担

违约责任。

5．1 乙方未按本合同第 3 条履行相应义务的，应扣减相应的服务费用，同时，每发

生一次应按本合同总价的 5%向甲方支付违约金，违约金无法弥补甲方实际损失的，乙方应

按实际损失进行赔偿。

6 不可抗力

6．1 如果乙方因不可抗力而导致不能履行合同义务的话，乙方不应承担违约或终止合

同的责任。

6．2 本条所述的“不可抗力”系指那些乙方无法控制，不可预见、不能避免的事件，但

不包括乙方的违约或疏忽。不可抗力事件包括战争、地震、洪水、台风、火灾的以及其它双

方商定的事件。

6．3 不可抗力事件发生时，乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知甲方，

除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的方案

履行不受不可抗力影响的其他事项。双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合

同的协议。

7 争端的解决

7．1 甲乙双方因本合同发生争议的，应友好协商解决，协商不成的，双方均可向甲方

所在地人民法院提起诉讼。

7．2 与本合同有关的一切争端均适用中华人民共和国的法律。在提交仲裁或诉讼期间，

除有争端的部分外，甲乙双方应按合同条款规定继续履行其各自的义务。

8 违约终止合同

8．1 甲方可在下列情况下，向乙方发出书面通知书，提出终止部分或全部合同。

（1）如果乙方未能履行合同规定的任何义务，不能达到甲方要求的管理目标。

（2）如果甲方认为乙方在本合同的竞争或实施中有腐败和欺诈行为。为此，定义如

下：“腐败行为”是指提供、给予、接受或索取任何有价值的东西来影响甲方在采购过程或合

同实施过程中的行为；“欺诈行为”是指为了采购过程或合同实施过程而谎报事实，损害甲方

4

的利益，包括供应商之间串通投标（递交投标响应文件之前或之后），人为地使投标丧失竞

争性，损害甲方从自由的公开竞争中所能获得的权益。

9 适用法律

本合同适用中华人民共和国的有关法律、法规及有关管理条例、实施细则。

10、 补充协议

有关本合同及在合同履行过程中，如有未尽事宜，双方协商后签订补充协议，该补充

协议为本合同不可分割的一部分，应与本合同一并阅读与解释。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：2023-09-21 日期：2023-09-21

合同签订点:网上签约

		2023-09-28T13:45:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-10-07T07:52:34+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。